МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]27
	»
	[bookmark: mm]12
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]2412

О предоставлении субсидии
коммерческой организации
на финансовое обеспечение затрат
в связи с выполнением работ
в сфере культуры в соответствии
с перечнем, установленным
муниципальным правовым
актом Администрации города

В соответствии с решением Думы города от 26.12.2017 № 205-VI ДГ                     «О бюджете городского округа город Сургут на 2018 год и плановый период       2019 – 2020 годов», постановлениями Администрации города от 23.11.2017               № 10136 «Об утверждении порядка предоставления субсидии коммерческим                организациям, индивидуальным предпринимателям на финансовое обеспечение (возмещение) затрат в связи с выполнением работ, оказанием услуг в сфере                      культуры в соответствии с перечнем, установленным муниципальным правовым актом Администрации города», от 18.10.2018 № 7932 «Об утверждении норма-              тивной стоимости одного часа занятий в расчете на одного занимающегося (обучающегося), применяемой для расчета размера субсидии коммерческим организациям, индивидуальным предпринимателям, выполняющим работы в сфере                     культуры», от 13.12.2013 № 8976 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры и туризма в городе Сургуте на 2014 – 2030 годы», распоряже-ниями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:
1. Предоставить субсидию на финансовое обеспечение затрат в связи                   с выполнением работы «Организация деятельности клубных формирований           и формирований самодеятельного народного творчества» по направлению                   «хореография» Центру культуры и досуга трудящихся «Камертон»                                      общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Сургут»                    в объеме 981 802 рубля 00 копеек за счет средств бюджета городского округа город Сургут.
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                      разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                       А.Р. Пелевин